Yüzyılın İkinci Yarısında Ankara Sancağındaki Mâlikâne-Mukataalara Dair Bazı Bilgiler". *Bilig* (29):139-76.
- Özkaya, Y. ve Akyıldız, A. (2020). "Muhassıl". *Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi* 31:18-20.
- Özlü, Z. (2007). "Göynük'e Ait Bazı Gelir Kaynakları ve İdaresi: Tımar, Zeamet ve Mukâtaalar H. 1154-137/M.1741-1889". *Erdem* 16(48):48-55.
- Özvar, E. (2003). *Osmanlı Maliyesinde Malikâne Uygulaması*. Kitabevi, İstanbul.
- Özvar, E. (2013). "Voyvoda". *Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi* 43:129-31.
- Pakalın, M. Z. (1993). *Osmanlı Tarih Deyimleri ve Terimleri Sözlüğü II*. C. 2. MEB, İstanbul.